個人情報等の取扱いに係る作業場所及び作業内容に関する届

令和　　年　　月　　日

発注者　仙台市　　　　長　様

受注者

「（契約名称）」に係る個人情報等の取扱いの作業場所及び作業内容について，下記のとおり届けます。

記

（１）所在地：　（所在住所）

　　　名称：　（ビル等建物の名称，所在階，区画・部屋等の名称）

　　　作業内容：　（この作業場所で行う作業の詳細）

（２）所在地：

　　　名称：

作業内容：

（３）所在地：

　　　名称：

作業内容：

＜以下，作業場所があるごとに追加し，又は別紙等により補足＞

【記載要領】
①　作業場所ごとに，所定の事項を記載すること。
②　作業場所は，壁面，仕切り等により他の区画，部屋等から物理的に独立している区画，部屋等の最小の単位をもって1と数えるものであること。
③　必要に応じて見取り図，設備一覧等を添付すること。

個人情報等の取扱いに係る管理監督者に関する届

令和　　年　　月　　日

発注者　仙台市　　　　長　様

受注者

「（契約名称）」に係る個人情報等の取扱いの管理監督者について，下記のとおり届けます。

記

（１）個人情報等保護管理責任者
役職・氏名：
経歴・資格：
選任の目的：

（２）作業責任者
役職・氏名：
経歴・資格：
選任の目的：

（３）○○管理者
役職・氏名：
経歴・資格：
選任の目的：

＜以下，個人情報等を管理し，作業を管理監督する立場にある者を追加する＞

【記載要領】
①　個人情報等を管理し，作業を管理監督する立場にある者について記載すること。
②　選任の目的を明確にし，各管理監督者の設置の趣旨，権限・責任の範囲等を記載すること。

個人情報等の取扱いに係る作業従事者に関する届

令和　　年　　月　　日

発注者　仙台市　　　　長　様

受注者

「（契約名称）」に係る個人情報等の取扱いの作業従事者について，下記のとおり届けます。

記

	氏名
	従事する作業の内容
	所属，身分（正社員，契約社員等）

＜以下，作業の従事者ごとに追加し，又は別紙等により補足＞

【記載要領】
①　個人情報等の取扱いに係る作業の従事者のすべてについて記載すること。
②　従事する作業の内容は，詳細に記載すること。
③　所属・身分については，受注者とその使用する者との雇用契約等の関係（正規採用，臨時採用，派遣受入れ等）が分かる内容を記載すること。